MSTB 2,5/ 6-STZ-5,08 - Konektor desky ploSnych PHCENIX

spoju

1776126

https://www.phoenixcontact.com/cz/produkty/1776126

CONTACT

Upozorfiujeme, Ze zde uvedené daje pochazeji z online katalogu. UpIné informace a udaje naleznete v uZivatelské dokumentaci. Plati véeobecné

podminky pouziti pro stahovani z internetu.

Konektor desek plosnych spojd, jmenovity prafez: 2,5 mm2, barva: zelena, jmenovity proud: 12

A, jmenovité napéti (I11/2): 320 V, povrch kontakt(: Sn, typ kontaktu: Zasuvka, pocet potencialu:
6, pocet fad: 1, pocet polG: 6, pocet pfipojek: 6, fada vyrobkd: MSTB 2,5/..-ST, rozte¢: 5,08 mm,
typ pfipojeni: Sroubova svorka s tahovym pouzdrem, typ $roubového pfipojeni: L Podéina
Stérbina, smér pfipojeni vodi¢/deska: 0 °, aretaéni zamek: - Aretacni zamek, systém zasuvnych
hlavic: COMBICON MSTB 2,5, zaijisténi: bez, zpisob upevnéni: bez, zpisob baleni: zabaleno v

=T - krabici, Vytahovaci pomucka (STZ12)

Vase vyhody
+ Standardni zasuvny systém pro 320 V (I11/2)

* Individualni kédovani polt zasunutim kédovacich profilli

Obchodni data

Objednaci &islo

Ks/bal.

Minimalni objednané mnozstvi
Prodejni kod

Kaéd vyrobku

Strana katalogu

GTIN

Hmotnost/kus (v€etné obalu)
Hmotnost/kus (bez obalu)
Cislo celni sazby

Zemé puvodu

1776126

50 Kus

50 Kus

AAC

AACAGC
Strana 263 (C-1-2013)
4017918038519
11,87 ¢

11,173 g
85366990

DE
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Technické udaje

Vlastnosti vyrobku

Typ produktu
Produktova rada
Produktova rada
Provedeni
Pocet pélu
Rozte¢

Pocet pripojek
Pocet fad

Pocet potenciall

Pojistna priruba
Elektrické vlastnosti

Vlastnosti
Jmenovity proud Iy
Jmenovité napéti Uy
Jmenovité napéti (111/3)
Jmenovité razové napéti (111/3)
Jmenovité napéti (I11/2)
Jmenovité razové napéti (111/2)
Jmenovité napéti (11/2)

Jmenovité razové napéti (11/2)
Data pfipojeni

Technologie pfipojeni
Provedeni
Systém konektoru
Jmenovity prurez

Typ kontaktu

Zaijisténi
Druh zajisténi

Pojistna priruba

Pfipojeni vodice
Typ pfipojeni
Smér pfipojeni vodi¢/deska
Prarez vodice tuhy
Prurez vodice ohebny
Prafez vedeni AWG

Prarez vodice flexibilni s koncovkou vodice bez plastové objimky

PHCENIX

CONTACT

Konektor desek plo$nych spojl
MSTB 2,5/..-ST

COMBICON Connectors M
Standardni

6

5,08 mm

6

1

6

bez

12A
320V
250V
4 kv
320V
4 kV
630V
4 kV

Standardni
COMBICON MSTB 2,5
2,5 mm?

Zasuvka

bez

bez

Sroubova svorka s tahovym pouzdrem
0°

0,2 mm? ... 2,5 mm?

0,2 mm? ... 2,5 mm?

24 .12

0,25 mm?2 ... 2,5 mm?
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Prarez vodice flexibilni s koncovkou vodice s plastovou objimkou
2 vodice se stejnym prarezem, tuhé
2 vodice se stejnym prarezem, ohebné

2 vodice se stejnym prarezem flexibilni s koncovkou vodice bez
plastové objimky

2 vodice se stejnym prarfezem flexibilni s koncovkou vodice
TWIN s plastovou objimkou

Vnitini valcovy rozmér a x b / prameér
Délka odizolovani
Typ pohonu hlavy Sroubu

Utahovaci moment

Udaje o koncovkach vodige bez izolaéniho limce

doporucené lisovaci klesté

Udaje o koncovkach vodige s izoladnim limcem

doporucené lisovaci klesté
Udaje o materialu

Udaje o materialu - kontakt

Poznamka

Material kontakt
Povrchové vlastnosti
Kovovy povrch bod pfipojeni (povrchova vrstva)

Kovovy povrch oblast kontaktu (povrchova vrstva)

Udaje o materialu - pouzdro
Barva (Pouzdro)
Izolaéni material
skupina izolaéniho materialu
CTl dle IEC 60112
Trida hoflavosti podle UL 94
Cislo vznétlivosti Zhnouciho dratu GWFI podle EN 60695-2-12
Cislo vznétlivosti zhnouciho dratu GWIT podle EN 60695-2-13
Teplota Brinellovy zkousky tvrdosti podle EN 60695-10-2

Rozméry

Vykres v méfitku

Rozte¢

Sitka [w]

0,25 mm?2 ... 2,5 mm?
0,2 mm?... 1 mm?
0,2 mm?... 1,5 mm?

0,25 mm? ... 1 mm?

0,5mm2... 1,5 mm?

2,8mmx 2,0 mm/2,4mm
7 mm
Podélna stérbina (L)

0,5Nm ... 0,6 Nm

1212034 CRIMPFOX 6

1212034 CRIMPFOX 6

V souladu s WEEE/RoHS, bez obsahu whiskert podle IEC
60068-2-82/JEDEC JESD 201

Cu slitina

pozinkovany zarové ponorem
Cin (5-7 um Sn)

Cin (5-7 um Sn)

zelena (6021)
PA

[

600

VO

850

775

125 °C

5,08 mm
30,48 mm
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Vyska [h]
Délka [I]

Poznamky

Poznamka k provozu

Podminky okolniho prostfedi a Zivotnosti

Okolni podminky
Teplota prostiedi (provoz)
Teplota prostredi (skladovani/preprava)
Relativni vlhkost vzduchu (skladovani/preprava)

teplota okoli (montaz)
Elektrické zkouSky

Vzdu$né vzdalenosti a drahy plazivych proudu |
Specifikace zkousky

skupina izola¢niho materialu

Odolnost proti plazivym proudim (DIN EN 60112 (VDE 0303-

11))
Izolaéni pevnost (111/3)

Jmenovité razové napéti (I11/3)

minimalni hodnota vzdusné vzdalenosti - nehomogenni pole

(1n/3)
minimalni hodnota drahy plazivych proudu (I11/3)
Izolaéni pevnost (111/2)

Jmenovité razové napéti (111/2)

minimalni hodnota vzdu$né vzdalenosti - nehomogenni pole

(1ns2)
minimalni hodnota drahy plazivych proudu (I11/2)
Izolaéni pevnost (11/2)

Jmenovité razové napéti (11/2)

minimalni hodnota vzdu$né vzdalenosti - nehomogenni pole

(1172)

minimalni hodnota drahy plazivych proudu (11/2)

Udaje o baleni

ZpUsob baleni

PHCENIX

CONTACT

15,5 mm
54,3 mm

Konektory COMBICON jsou podle EN 61984 konektory bez
spinaciho vykonu (COC). Pfi pouziti v souladu s uréenim nesmi

byt zasunuty nebo oddéleny pod napétim ani pod zatézi.

-40 °C ... 100 °C (v zavislosti na zatézove kfivce)
-40°C..70°C

30%...70 %

-5°C...100°C

DIN EN 60664-1 (VDE 0110-1):2008-01
|
CTI 600

250V
4 kV

3 mm

3,2mm
320V
4 kV

3 mm

3 mm
630V
4 kV

3 mm

3,2mm

zabaleno v krabici
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Schvaleni

¢ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/cz/produkty/1776124

CSA
ID schvaleni: 13631
Jmenovité napéti Uy Jmenovity proud Iy Prarez AWG Prifez mm?
Usegroup B
300V 15A 28-12 -
Usegroup D
300V 10A 28-12 -

“ cULus osvédceni
CHSBUS | ochyaleni: E60425-19931011

Jmenovité napéti Uy Jmenovity proud Iy Prarez AWG Prifez mm?
Usegroup B

250 V 12A 30-12 -
Usegroup D

300V 10A 30-12 -
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Klasifikace

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS 12.0
ECLASS-13.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27460202
27460202
27460202

EC002638

39121400

PHCENIX
CONTACT
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Environmental product compliance

EU RoHS

Splnuje pozadavky dle smérnice RoHS

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Upozornéni na kandidatni latku REACH (€. CAS)

Phoenix Contact 2025 © — V$echna prava vyhrazena
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47

617 00 Brno

+420 542 213 401
obchod@phoenixcontact.com

CONTACT

Ano, Zadna Fizeni o vyjimkach

EFUP-E

Zadné nebezpedné latky nad limitnimi hodnotami

Zadna latka s hmotnostnim podilem vy$3im nez 0,1 %
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